xiiij. i. iuratio fecit testem. maledicor
tus si postquam complevit.

tum est. possessor bonis. s. res immobiles frumentos,
naturalem continuam preciumq; cum hui
res prescribunt. teneat longi tempore
prescipit. quatum poterit se definire. qui habuitur
exercitamento illius malius que pridie quam
complevit si conuenient posset. Item
si minus de dote no[n] mutetur profecto resti
tur. s. prescipio. vi. annos. abeatur nub
li tuncator. repellitur. ut autem tempore non
solite cons. tredicimq; annos p[ro]ficit
illis decurionibus. et salicinis ruris. ut p[ro]
uulgis fulciantur quip[er] continuos tredet
annos inculpatas ex aib[us] p[ro]gerit. vt. c.
de salicinari. i. m. Quatuordecim annos
prescipio. sicut ei competit. qui iustitus e
b[us] habuitateq; possit. exercitamus. q[ui] masculi
fuerit. licet nondim[en]sime pubuit. ut
de restauris. l. qua erat. Stanop[er] p[ro]
blioq; fuit cura. mandata pecunia ut crudi
ta destructionem uallor. xv. annos. pre
scipio numerus dux ap[er]fecto ope poterit e[st]re
deterrit. c. de opib[us]. publice. l. omnes. T[er]c
decim. et vii. annos. p[er] feminas minor. que uer
am etiam imperficietur. vt. c. e. l. m. T[er]c
minor. et vii. annos b[us]tio uanatur. ne p[ar]te
successione amittat. hoc illuminatus rea
m[er]e neglet. ut aut de applicat. Viginti an
nos se p[re]ceptione tuerit. quam illis contrave
runt. ex eorum applicatione p[ro]ficit. s. que uenientia
tis imperficietur. Item sine undicima
nunius annis. xx. licet minori. xv.
ex illius p[ro]lou. xx. annos p[re]scriptione mun
tia superius dictum est. sicut ei futura conve
nit. Item miles militia dimissus qui u
cens stipendio meruit. at numerum uariis ne ante
tur. xx. annos p[re]scriptione se tueritur. vt. c.
q[ui] p[ro]vocare necesse no[n] est. l. Venerabilis. et c. o
bis qui impletis stipendio. l. v. Si rubini
nos p[re]ceptio inuenitur. fiscal. s. xx. annos
repellitur. vt. c. de p. l. In omnibus. s. de en
tine criminale agere uolens. antis. xx. p[re]
septione summouetur. omnia enim pene cri
mina. xv. annis loquuntur. vt. c. de falsis.
l. quida. T[er]cianum quendam criminis q
sunt annui. quinquagesima. et crimina maestatis ex
cipitur. q[ui] nec morte moritur. Viginti quoq;
annos. p[er] explosa secundum b[us]tum ministrantur q[ui]
contingent cum aliquo. in prima die sui. xxvi.
ann. licet enim forte uideri possit. q[ui] adhucq;
minor teb[us] uiri ari. nec tamenter sumo
uer. Namq; xx. annos dimicatur h[ab]et. et v. illi
rum numerum gradens. ad eos honoris pot
erit aspirare. ad quos maior erat. h[ab]et. xv. annos
p[re]ceptio. se poterit tueri. vt. c. omnis. l. i.
remilia facit. s. p. xv. annis. quatuor diffe
rente cum manu copulari inserviunt p[er] po
cauerit. ut sine consensu patris libro horu
m in matrimonio affectio se copularit. xv. a
predicatio uallatur. nec id apparente ex blanda
ut. Aut. d. applicat. Viginti annos. p[re]

mumatur. si c[on] quem p[ro]mores iniquitas
restituenda pertinet. T[er]cianum annos. p[er]
c. e. l. u. Excepitur ypsocbaria q[ui]
est quod in genitaria. et debitorum. et debitorum
fidei. et creditoris. vt. c. e. l. Et ne. iii.
Excepitur. s. l. a. m. inuidium p[ro]concre
tionem deducti. sit enim quidam genitaria
unterflosnat directa. utit p[ro]toria. cuius
exceptio a de-dolo. in scelto et exceptit.
a[cc]o competens locis ueritabilib[us] et certib[us]
prescribuntur. eti[am] h[ab]et auctoritate. xl. an
num spatio. sicut oliv[us] sic dicimus. pro
scribuntur decimum uicimum. S. r. l. s. agone
genitaria p[ro]lia coferuntur. p[er]petravit
suo quoq; agone plurimas. fiducia. post. xl.
deum annos. et omni tem p[ro]lata p[er]pet
ficiali exstere. vt. c. stundis. patimo.
l. Jubilus. Quares. x. l. xv. annis.
decuriones si fiat. temporis p[re]ceptio ne
re. ad decimorum inimi uac
ter. vt. c. d. ambi. l. ii. Genesim
lx. annis. tempore tam p[re]ceptio. ita te
te etiam armentatione se tuerit. ne admitt
nera deuocentur. Itaq; si uidentur nec magi
strorum gerent. nec minor regni suscipi
ent. h[ab]et testimonium d[omi]ni. vt. c. genit
deribus. s. l. t[er]cianum. annos. p[er] immunitatis. l. q[ui]
ione. T[er]cianum annos. p[er] immunitatis. l. q[ui]
eccl[esi]a romana repelluntur. ut aut. hec ergo
intelligo de si romana eccl[esi]a. h[ab]et
xvi. te si maior romana. h[ab]et ali[us] di
cant es eccl[esi]am beatu pet. Ali[us] laterane
sem si iohannes apostoli. T[er]cianum in centum
annos p[re]ceptio ciuitas repelluntur. que usi
t[er]cianum. atque uero iuuos sibi concili
non p[er]petrat. vt. c. d. l. i. l. i. m. n. i. p[er]
digita annos. p[er] romanus aut
datore repelluntur. possessor tuus sit. mu
titur. Ita tam si tanto tempore possedit
i. plus posse. l. h[ab]et. h[ab]et. q[ui]d[em] o
tum. nulla. s. intercedere in ruptio
Excepitur si figura inuenitur. a[cc]o ut
c[on]dito. que sine p[ro]ficio procedit
i. solo tempore invenitur curialio. H[ab]et
enim ista p[re]ceptio. distinguat possident h[ab]et. si. malae. c. f. s. i. g
multe priuatione absit[er] p[re]sentis
mans. multens. maiors. minoris.
Pupillaris dimicatur et excepitur. si enim
p[re]ceptio. xxx. annos adcessere cept
te monendum impletia. pupillus sufficit
p[re]ceptio quidem cessabit uerum. ubi
publice. at possessor. deuuo insinger. rugi
labit. excepitur. i. prior p[re]ceptio
testis omniuata comp[re]hendebatur. vt. c.
quis maior fac. l. v. c. p[er] pupillare
ceatem contingens in ruptio. multum
differt ab in ruptio aliis. Tempore sibi
a contingens in ruptio. ne amplius co
fere possello pot. Verum pupillari e
tate in ruptio. p[ro]ficio. q[ui]dem ut
cumputatur. si pupille postea facio p[ro]
continetur. q[ui] pupillaris in ruptio. ut
allitatu uocabulo. prope uocent in
ruptio. quia no[n] sicut alia in ruptio

prostulat. si inveniatur. **C**uenit
quo modo res absens. xxv. annis. placitum
numenium dicitur ex quo abfuit. cum illico pos-
sionem et nondum absens amittit. Ali-
iur quantum. licet absens quis pluit. adhuc posse. si tamen qui pro suo corporaliter
tenet presepit. ego incontumatum sermo-
nam cum absens possessionem non habet
amittit nec presentem statim querit. pse-
re caput. sed exinde dicunt tempus compa-
tardere. in. xxx. annos. prescriptio ex quo
absens dominus possessionem amittit. i. ex
quo suscipiunt est posse se repelli. ut uer-
ens non est annus. ut ingredens se repul-
sus. ut si ante longum tempore abfuit. et pre-
sens post longum tempus possessionem non occi-
piuit. ut. s. et uscicap. l. furtu. Cueni-
sob siquid fuit relatum sub conditione.
ut promissum utrumque. xxx. a. prescriptio
illuminat exordium. Ego minime. licet ac
co sit concepti nondum tam est nata. quia
te diu tenebat aeterno exceptio obstat. Id est
proprie reliquo se promisso. qui inuertit uer-
tute remum incepit. aeterno et prescriptio
partus nascitur. **V**e. s. d. o. l. In diu-
tem in promissione. annus relatus si
multo uero. ab initio circumuulsi. tempus
ut ante concepitur aeterno nascitur. prescripto
computatur. ut. c. e. cum no. de mem-
oriando esse tacita intelligitur irrede-
do. ut in ore constante memoratio. et in usu.
quandiu durauit ipse. Nam amixor et
hante maritimo regulariter detinionem
posse reperiere constat. dominus uisum. non
ualeat reposare. prescriptio non acribit. et
cum eos ualeat eos potest. sive accedit mo-
uerit. cum suelz minime lege obui-
te ualeat. **V**e. c. d. amali. ev. In his. 70.
re censib. l. et grauans. quid defuso
dicimus. quod atque contracte per petrit
alios. Numquid ex singulis contractari
onibus commisit singulat diebi aeterno oritur. et
sic sepe simile recitat. numquid. xxx. sumo
et electur. immo qui in uellet facta licet
fiat alios. ab initio una uacu nascitur. et
non ex aliis contractione. ut pote sem-
ina ita facta fabulet recitur. sicut ex uno. p.
numeratur. rex aeterno sub morte. ut. s.
defuit. l. quatuor. 7. Infra haec. 7. e.
de anali exceptio. Itemque sion
vito eti competens. tunc tenuim
xxx. a. prescriptio electetur. sedebit sepe
annum interuersi abire. si petrum abeo
repseretur. ego tunc quidem maxime. s. et
timilignum. et non restituendi diuin abini-
tio huius. et domini condicione. solarem
pros uno sine possesso facta superius dictu-
est. xxx. an. p. inuenit. **C**um plus for-
tis. quod. presule cohers. xxx. an. incom-
mum remansisse utrumque uideat
famile. s. dictum possit. ego uero. nam
licet aeterno nata. non peccat. i. inde
dipicit. tunc et adhuc intendit poterit. Quod
cum ali cohers ab initio possit. cum an-
no sunt uentur. fructus perpiuant. Item

in aeterne communis diuinitudo. et aeterne ploca.
Hoc enim alterius eorum futurum quem prescriptas
actiones non ab initio si excluduntur inservianto
rit. Nam si ab initio aeterno actio non nascatur
ne post oritur. ut. s. et fures. l. sumo. **T**er-
tius de pignoratia queritur. an ab initio pigno-
ris acti computanda. post. l. xxx. ualent in-
tari. Quidam inuenit minime. et allegant pugna-
tollent tanto tempore. et in infernum est et uis of-
fendi. Ego duplex respondere uis offendit non
loki nisi in eo editore. propria quod de uis aeter. xxx. an.
coll. non de uire offertendi evipiendi si tantu-
d*de* uire agendi debet intelligi. Alioquin uis editio ad
seminacionem te ambulante per amorem mar-
cum dicitur sublatum si ab initio recto. xxx. an.
non sunt te ambulatum. Nec obstat quod credo
tu forte potest solvere. Nec filio impetrato-
constituto imputari potest. car non stiruerit ut
emancipetur. licet forte stearat. si opus de-
sist. superitem ingredi in imperiat. Accedit in
argumentum quod creditor forte peperit fructu-
um reputauit in rebus flagrante proprie int-
uptio. **P**receptionem editoris fieri proprie solutionem
debitoris. **A**t hoc fortissime quod de aeterno
motu. an propri p. xxx. annos. ut uicet. **C**um
quinti sophyle quatuor et garubatam amato
nequaquam. **T**utuicunt. oia concurrunt. que-
actones elicunt. et. commotati aeterno. ab initio
nascitur. et. comotato imputatur. quia in
xxx. annos. intendit. cum intendere potest
Ego in uime imputandum est. quem. comod-
em ammodat. presepit. quam prescriptio den-
non uoluit. qui comodanti propri non abstabat. qui
pos. intergere non destinauit. s. ex eo primu-
m prescriptio aperte dicatur. amicis am. pos.
nascitur. propri uicentur. profuso. pos copit. si opus
psionalem. accedit comodum presepit. et aeterne
non nocte in conuocare competere. et rem ipsi
comotati. **T**adiculum cum fori. dice. ac
cionem in re psonar prescripta est. et rei indici-
tionem datur. **T**acendiant. in. illi. pre-
fatis actib. profice famili. et. d. pignoru-
m. **T**em et in. v. s. lateti videntur. **H**ec ob-
stat. quod. c. e. l. oule. agritur. comm. psonar ex-
psilum auetur psonoy dominos polonos pos-
tentes. s. xl. annis minime repellit. in qua ca-
rue non propri illud enim tunc intelligitur. cum
soloi psonar possessionem non intueretur. et
temp. sicut debuerit. statuerit tempore. domini
penitentem. prescriptum. ut ad tantum intuer-
teretur. **L**ongeum tempore. i. eo quod me-
moriam omnem excedit. sumus queret. et
sequitur longeum tempore. i. cuius annis me-
moria non est. prescriptio agit. et. domini
aeterno. longeum tempore repellitur. ut. s. s.
aqua. p. ar. l. **C**ontra. **C**um alium
reuectio nullo tempore sopitur. tributum
et aliarum publicarum plura functionum et doc-
tarum exactio. nulla. t. p. repellitur. **T**ecum
enim prescriptio tempore. uita publico debet obli-
tere. ut. c. e. l. prescriptio omittit. et. c. depi-
bi. p. l. prescriptio. **A**ndi exceptio. et
alia eti*us* tollenda. et. dicitur. et. exceptio
via annat exceptio. et alii mby. proprie. et. c. in p. cay.
et. et. dum fuit. s. hodie non est. de. qui tollen-

133
Sedda in legi. et. sui propri propri
videlicet famili. l. l.

sum ne propri sum funda

sic
Spectat. i. secundum poterit

l. negotiatoria

du dicimus. vii annus de duabus accubib. et preséptiob.
omittamus et presens. Siquidem infirmoi. t. eas
compilavimus. quoniam plectrois quos p
immitius ruminatum. scaphina. utrumpit
de interuptiob. dñi. i. Tractas reb. in
mobili quo idem aut exceptio ingrat. hic
alii extendebat. usq. ad decennium. Alii usq. et
quinqūniū stendit et permaneret. hec excep
to in ambigib. constituta. et in merito re
tute. p. abit. fuit olim. et alia anni. Et ceterum
preséptio. quia prelenbebat res mobili. tam
velata quam prouidat. et h. recessit. Tunc
rumptur. p. dñi. mo. natum. et cuncte.
Hancib. puto si aposseidit res ut eriper
re futurum subtrahit. Tunc posseb
rem posseb. rem velinquit. Tunc si flum
mundauit. Tunc sicut debet. suppona
sibi rem sine uolenti detinuit. Tunc ipsi
pillaas eas invenit. vt. c. e. p. xxx. l. l.
cum non sim. Cuiuslibet si utrumpit. p. linea
contestatione. conuentione faciat. percuti
rem. p. secundum auionem. p. tenuis partibus. debi
ti solutione. p. quin mons simpli. ap. uts
ceres pomer. Item p. quin mons in pu
blicē propria. ubi domiculum h. p. f. leb.
ut cum iudice. ut annū tūm testum sub
scriptione. vt. c. e. l. u. c. t. p. xxx. l.
l. Cuius. c. si quis maior. t. l. ut
et accubib. 20. l. Constatib. Illud
notandum est. quia i. u. dum erat. c. p. in
trumpitur sūn iudic. p. tenuis qui possidit. ab
st. et labor. infamia. fuit. potuit.
Item quas contestantur utrumpit. p. puto
si quis absunt. non quolibet modi possidens re
uimobile. nec aet. conuint. iudicium ab
sent. non uenit. tunc enim ut ueniat respo
sus autoritate vocabitur. Si u. p. lib. inde
tum tempus non uenit. nec p. tenuis. ut
et insit. tamquam lere. aduersus cum contestati
li. non sit. longi. t. p. siqua forte. etiam
perire non poterit. p. tenuis absunt alle. domini
non sunt. utrumpita celebitur. vt. c. i. me
rit. l. u. Item fine omni contestatione. iteo
et habebit p. tenuis. sine et quoniam
ut proposita apud iudicem. ut factum me. ui
dice. i. u. predictis cibis. ubi domiculum
posseb. h. ut tūm testum subscriptione
acciones sunt p. tenuis p. tenuis principi p
rector oblatione. et aet. resolute. hoc tam
ita si accides ille sunt. annue. p. tenuis. ve
c. q. libellus. p. l. u. Quatuor de
sunt modi utrumpi. sicut sup. expotit
est. vi. naturales. v. u. aet. **# Allu**
renus qualitas res absunt **oib.** **# spal**. **# spal**.
alii applicantur. Hunc audiamus. Quidam
adiecit p. tenuis. ut alii. Audiu
mus quemadmodum res adquiruntur cui
ut. et quoniam p. tenuis. que c. acceſſo
do. ut resolu. latens. fluminis q. nū est.
Item fluminis q. suum est nob. tribuit.
q. nū est flumen finit. quidq. Hunc
si p. tenuis accessit. illud sepm. fermebr
ut c. noī. sepoliū publica functio exigit
minime. ne ut p. tenuis uera ignom
ut renoviam posseb. utrumpit. utram

g. non inspecta bonitate incitemur. s. statim
quantitatem totū integrā. p. tenuis. debet a
garari tributa publica debet flagrari
dem impalliorib. et posca. adalium statū
in leto. et. aofrigum ferentur. deducit
opere utrumpit. vt. c. e. l. ut. **# De son**
xpeditum qualis **# tenuis. pfecto** **# spal**
res queruntur cuiuslibet p. tenuis. Hunc quē
admodum quo modo. cuiuslibet. t. p. utrumpit
sufficiat. **# Et** alii. exquisitū ipso. libro
delegib. quasi deservit. Hunc dicimus
de futuris alioz magistris. Ut alii
diximus de offo. acris. acerbi. uidentis. Ille
audiat. de offo. uocis. et quia p. tenuis in
dias officium constitut. impionari. uocis
sufficiat. loquuntur deservit. quia p.
fecti p. tenuis maioris sunt offis magistris. et
iudicis deservit. p. tenuis p. tenuis consti
bulentur. **# Pfecto** p. tenuis sententia.
triplicia pruilegio gaudi. **# Ex** enī abo
nus sententia. intra. et. quidem. tres. sup
licie p. tenuis. et. applicare non pos. cre
dit enim p. tenuis eos qui singularē in
dustriam explorant eoz fide. ignorante
aduertis modi officii magnitudine arbi
trat. non autem utrumpit p. tenuis. ac. uocis
greditur. sive quampe fuerit uocaturus.
Submixtus et. alio pruilegio. p. tenuis pre
tio. qui sunt p. tenuis butta. ne astuten
tis eoz multo etate ab aliis magistris
tib. nisi ab ipso p. tenuis p. tenuis restitu p
f. **# Tenebris aplatis facit.** oī re
tineat p. tenuis. nichil. soleat impiori por
recta tam supplicatio. ut sufficiat māde
executio. uicor postulare potest. sive
de restituendo si uicē fuit. si f. restituer
noluit dare. Aut. ut p. tenuis. **# Quoniam**
vne ressentientis gratia tūm **# qm** iudei sente
tūm. explicans. quod modi. et. spal. et.
sufficiunt. et. tenuis. quod modi. et. spal. et.
vnguiculat. quidē vnguiculat. **# Quoniam**
sufficiunt tam debet. **# qm** **# Tenebris**
remedium tenet. antequam p. tenuis. et
am. omnis significativa sententia. tra
tur. Itemque ang. de quāq
re plac. sententia numeratur. de ge
nib. et. deservit. Ut disponeat. bonoz. vt
c. q. t. f. noī. p. tenuis. l. hac. **# Tenebris**
ablatore. dicitur fil. reportatio. vt. c. de
sunt. p. **# Ex** communitatio in mer
bit. utrumpit. iste. subtil. et. exco
atus. **# Tenebris** et. vocat. quoniam; uoc
tūm p. tenuis non nūne noī uic
noī boī morib. contumeli. **# Tenebris** hoc
significatio. ultima fructu distinguit
tributum. **# Et** enī fructu at distin
tūm. vt. c. des. l. u. **# Et** contumel
ut amicabit. compositio. ut cap. juam
reis summo uetur. ut. ap. iudic. uic
at. vt. c. des. l. pubius. **# At** et
laxitor. sive p. tenuis. vt. f. d. uic
cata. l. dñi. **# Et** arbē. l. quāq
faecit. quia inlege. uocat. tūm. tūm mod
reputat. insperiam. hinc uera ubi. pro
magistris. p. tenuis. insperiam. **#**

utrius definitio. **S**istim posita disti-
nctu[m] prædicta distinctio[n]u[m] si[nt] elegit[ur] pro
numero. utiq[ue] sententie contrariae si-
ne i[n]ponens. **D**ominum preferre pot-
eret p[ro]p[ter]e. presicib[us]. sed ea sibi i[n]q-
uit. et prima die iudicet. **C**o[ndi]c[t]io[ne] i[n]te-
r[est]e absentie. i. acto hermodicis. poteret iudic[er]e
non arbitrio. nisi conuenit distinctio. et pro-
p[ro]p[ter]e et absentem incau[m]li tam cau[er]it. et
pro absente. p[ro]contumaciam. et absente.
Siquidem absente contumacia. et reple-
tur p[ro]p[ter]e. **S**ame i[n]termittit[ur]. cas[us]
absentie rei. et sepius amittuntur. et seve-
nons; penitentia non sunt. et ac-
tore absentie. et distinctio postulat con-
ceptu. **V**t. **C**. Absente con-
tra h[ab]itu[m] i[n]terdictio. ut iudicet p[ro]p[ter]e
uno p[ro]p[ter]e. ut p[ro]p[ter]e uno tribus
aut et tribus. et p[ro]p[ter]e. Aliquid non p[ro]p[ter]e
tribus celiari. et post uno p[ro]p[ter]e. iudic[er]e
debet p[ro]nuntiari. **V**t. **C**. iudic[er]e. i.
no numeris. hoc edictum ultimum uocat
iudicium. **V**er. **C**. I p[ro]p[ter]e. agen-
tium iudebi. l. **T**ertium ab eo h[ab]itu[m]
iudic[er]e poteret iudeo. iudic[er]e p[ro]nun-
tiatus iusti. immixtus formid[us] effluens
tricentii. i. semestre tantum tempus sup-
erent. annullue. **V**er. **C**. iudic[er]e. i. prop[ri]-
etary. uerum et s[ecundu]m iudicatur. **C**audex
iudic[er]e aut finem termini facti poteret. profecto
poteret aurum relatu[m] in loquacitate. in excep-
tione condonare. **C**ausa dicti sententie post
item contestata. locum h[ab]et. Enim si
te nondum contellata. quis uelit absente
conuenire. distinguuntur utrum p[ro]faniat[ur]
aut inveni agere debet. **S**i inveni
tabitur et sollepnit[er] absens. sic ex p[ro]p[ter]e
habebit singula iudiccia. p[ro]sternit ante li-
tem contestatam. xxx. dierum iuialia. cat-
tus. si uenit p[ro]cumentiu[m] iuste. respo-
nse mare trecenti[us]. **S**uo iudeo agen-
tor. iuri possidere manetur. non ut sta-
tim fiat p[ro]cessio. si tunc ipsa[m] manebit. **C**o[ndi]c[t]io
si absens redire. sicut. i. annu[m] remi-
antraparet. si tam tunc p[ro]sp[ec]to iuste
auit. si tam expensas aut restituat. **S**i si p[ro]
mumulabat quoniam p[ro]cessio lagante ue-
lit. ent p[ro]cesso. et quodammodo p[ro]cesso. anno
p[ro]p[ter]e ult[er]ior ex derivo so[lo] ce[re] incipit posse-
bit. **V**er. **C**. d. p. xxv. 4. 1. p[ro]p[ter]e. v[er]ba
lit[er] qui uelut absentem conceperit. et n[on] sol-
lepnit[er] ambatur. **S**i p[ro]sollepnem at-
tionei absens rei non redire. iure
suum p[ro]p[ter]e p[ro]nunciata debet p[ro]ficiat[ur].
absens rei sibi p[ro]p[ter]e. i. annu[m] redie-
re. sic postea. iudic[er]e. xxx. tam annos. au-
raria et r[ec]onsumi. pos[er]e capabit si tam
desuperior iuste cum. **S**iqui con-
tempnatus est. absens. et iudicu[m] restitu[re]
enemperat. et dimicat. appellat. at
et iudicio carebit. **D**istinguitur etiam
absentia concessitare. et exculpatio. **C**o[ndi]c[t]io
sic concessitare. distinguuntur legitime sit
defensus annu[m]. legitime defensus tantum

appellabit. nullo modo defensus. ut minus legi-
time. p[ro]p[ter]e p[ro]ximis h[ab]itu[m] restitu[re] n[on]
postulabit. **V**er. **C**. Appearat. i. qua
exculpatio distinguuntur. ang[ust]i probabili. ut no[n]
Item ex causa probabili. distinguuntur sit de-
fensus anno. defensus nec restitu[re]ur. nec ap-
pellabit. si nec defensus ageret[ur] si malit[er] n[on]
defensus. si uol. app[ar]abit. **D**uo ex causa n[on]
probabili. i. p[ro]contumaciam contempnatus
absentia. reuersus app[ar]abit. nisi forte p[ro]l[ati]o
potest. si p[ro]uista causa. et non p[ro]contuma-
ciam absente. **V**er. **C**. d. i. art. p[ro]p[ter]e. Note. **N**[on]
et uicis. **#** **S**ententia exp[licit]o secunda.

Expositus est que sententias procedunt. H[ab]et
dicimus que sententia infinita. Explanamus
et quale sunt recte exp[licit]o. i. si ea sunt
et obiectum nullus sicut p[ro]l[ati]o. ola-
buntur marcopin subiecti p[ro]p[ter]e. et eae u[er]o
non subiecti si delictum habita. post nego-
ciis dissensione. sententiam debet in modo suo
iustificare. sententia iuste maturare. sententia si
iustificatur emendatur emendatum pareb[us]
comit[us] constitutus ore propria. legge et iustitia. p[er]
eum non habebit iuste p[ro]p[ter]e eam corrigeret.
Et regulare locum habet. **E**xcipitur q[ui]
episcopus ex nouis p[ro]p[ter]e potest decider. **V**er. aut
utelia. ap[er]to ep[iscop]io. et b[ea]t[us] litus et maxi-
mo uolu[m] ex novo septo dadi[us]. **V**er.
aut de matribus principia. et e[st] p[ro]p[ter]e. so-
laz. et e[st] dignitatis. l. **V**er. et e[st] de proximi-
sacris. l. **I**nfans. **I**tem illi illi si uide
et p[ro]p[ter]e ministratio potest sententiam maturare
Ver. **C**. a. l. ii. **C**aumqua[m] supplere iuste
sua ualit[er]. ut eadem die. non tam autocor-
rigere. excepitur impotens. p[ro]ficiens p[ro]p[ter]e
tono. intofortius. sicut. sicut celebimus.
h[ab]it enim res p[ro]ficiacionem p[ro]p[ter]e causas
potuerit reformare. **I**tem iuste cause
iusticias omnes suis sententias potuerint mutare.
Quod enim si iuste multuantur. et paup[er]is coro-
nupato minimo rem multatam traxerit sua
fir. potest iuste talen sententiam corrigeret.
Ver. **C**. d. off. p. **#** si iuste absentem
sollepnit[er] et iuste contempnatur. et absens
ille eti[us] p[ro]suerante iuste figura re-
muanit. et corporum iuste excepitur b[ea]tissima debet au-
diri. **V**er. **C**. d. off. d[icitur] p[ro]p[ter]e. **#** **S**ententia
exp[licit]us de moris refert. **V**er. **C**. o[ste]n[dit] iuste. p[ro]
tatum metru[m] sententia. **H**ec enim dicimus
de obiectu qualitate. etiam. **E**xponimus que sen-
tentia ualat no[n]. et sic consequentia eorum
potuerit intelligi. que datur uale[re]. **#**
p[ro]b[abil]iter sententia inuit. p[ro]latione p[ro]-
taminligantur quam iuste carceris. **I**usti
causis p[ro]p[ter]e iudicantis infamis fuit. h[ab]et ar-
bitrio et p[ro]p[ter]e si aliis p[ro]p[ter]e alii avitus
fuit. **I**tem si tamquam datus est iuste
qui nulli uisitationi potest. **C**ontra maiores
sunt nulla est. nichil sententia datur. in liber-
tatis possedit. sine tolo. ini. manet. tunc
enim sententia alio tempore. et libet abe-
cipi. p[ro]securabit. **V**er. **C**. d[icitur] p[ro]p[ter]e. **C**.
e. i. u. **C**. libet. **C**. compete. **#** Fa-
tione ligantur sunt nulle sententias. si p[ro]

pupille locutus est. sine retinendis suis iudicium habuit
erunt. condempnatio fuit. si prois sententia illa
ta ualebit. ut. c. reponitur. l. dico. pate
ti nulli est his si pedemus utricumque de libra
te. si habet de criminali quod. si provocatur aca
no de iugementate. si ipsi copias decimis erimi
ne. **P**artione causa nulla est nisi dicit utri
ca sita. **T**empsu[m] absolu[ti]o. ut ademp
tum. putatis patib[us] suscit. ut pacifantur. ut si
iusu[m] iudicium p[ro]mamur. nequissimum et[er]no
to ut primi fieri o[ste]r[re]t. ut. c. e. l. Et
se. l. cum uero. **P**artione tempore senten
cia nulla. si sententia uide dicit dieb[us] ferri
tis. ut tempore mellius. et uero maius. si hoc au
tem uero confitit partim dicta sententia ualebit
imprimis minime. ut. f. l. f. se. l. **P**artio[n]e
loc nulli est sententia si tu[us] dicti iudiciorum quam
meo quem uero dicuntur. ut uelut min[us] honesto
ut iugopnia. et lupanario. ut. c. e. l. cōsider
partione ordinis nulla sententia est. putatis pro
curatore cuiuslibet iugamenti. si dominus uero concepi
uit. ut. c. e. l. s. et in diuinis nullib[us] non p[ro]u
idet nisi mandante debet. contempnare. ut. c. de in
u. l. ut. **P**romulgatio priu[us] sententia uite
postea causam examinavit. **T**em[m] in iustitia
tricta que non fuit. pronuntiata. si romanae codi
as leges. ut si longeas. non tam p[ri]u[us] consu
etudines. Non exemplis enim si legibus uocando
s. nisi principis uocatio. principis enim sententie le
ges sunt. ut. c. s. legib[us]. l. vte. **H**omo at
non tam sp[ec]ialium est. quo iuste fuit ex go[do]
det. Si no[n] laetabat iesu[m] fuisse. si bene
uipasse. Si oculi no[n] alicui mutata[nt] qui t[em]p[or]aneo curit.
Tem ex parte. qui datus est. ut item iudicatum
exequatur. si iudicauit profecto tam ab eo dicta
placenter. priu[us] nulli est. ut. c. d[icit] ex parte. in
uideret. l. vte. **C**audig dicens si uide ui
diorum. subbonitatem. equitem non debet pri
uaminare uel. si tam ita subbonitatem sua fuit
dicta. tollib[us]. si quem alii sententia appella
re p[ro]misi. ut. f. qui appellis sit. l. s. b[on]orum.
Festichitatu[m] sententia. sane in diuinis ui
des datur sententia iusta. nec cause p[re]cipi
um. et tunc. p[ro]p[ter]a si uero iussit. ut si c[on]tra
f[ac]tum sunt. mala p[ro]uincia illae p[ro]p[ter]a p[ro]
anomalous iuste. ut. c. de iusticiis. l. iu
dices. **V**eritas hec sententia distinguit semper
terro distinguit sententia dicti distinguit plen
sima. qui plenissimum finem upponit. ut. f. d[icit]
aberrans. l. a[li]u[m]. et c. d[icit]. ut. ut. l. p[ro]p[ter] s. et
c. d[icit] iuste iuste. l. vte. **+** h[ab]ent q[ui]lue
remus quatenus debet. **a**na quatenus plantare
esse. absolu[ti]o. ut contempnatur. s. q[ui] com
depunctionis iuste sunt nisi quantitate et[er]na
de talibus sententia disputeret. **C**erte si et[er]na
quantitas p[er]petua. si uide p[ro]uincia quod contemp
nare debet. in eum quantitate contempnato
facientur est. **H**emic[on]i debet si uide p[ro]p[ter] q[ui]
est in eum debet enim uide sua solera in eum ac
ib[us] contempnatio impeditur. et[er]na quanti
tatem. pecuniam facere. et[er]na. ut. f. iuste. re
adib[us]. f. d[icit]. id est. l. signis. **S**i p[ro]p[ter] ag
contempnatur. tunc tali contempnatio. que tenet
ur pecuniam solvit. Non enim uolunt p[ro]p[ter]
obligacionem ex obligacione omni. ut. f. d[icit] re

ueritatem. l. signis. **S**i absolu[ti]o. ut
aliam consurgere ex illis prime mat[er]i. ut
d[icit] his expensis. l. u. **T**empsu[m] senten
cia rei concretae rei deposito. per diuinum
quantitatem contempnato decur. **T**empsu[m]
aberrans. acerbis. ueritas. aberrans. i. uide
tio res non paruerit. in eum pecunia pul
trum calciu[m] contempnatur. **T**empsu[m]
sine quantitate certa contempnatio facit.
Nullus est ratione. nisi parte aliqua acerorum
certis quantitatibus consupista. Et si uide senten
tia uite sole q[ui] debet. ut quantum debet. ut q[ui]
tum accepti. et salvo quod excepti. sententia
p[ro]p[ter] nulli est. Quippe nec iudicari parit
accord. ut. c. e. l. u. m. i. **A**nd[ic]si
novatis agent. ut. resu[n]ctus p[ro]p[ter] equa
et. a[li]u[m] debet p[ro]nuntiari. p[ro]p[ter] ut
contempnatur. ut suu[m] n[on] debet. ut tra
tamini quantitatibus p[ro]ficit. ut. f. uide
d[icit]. uide. ut. f. qui disuenerit et[er]na
aut paup[er]ib[us] p[ro]mpt[us]. ale[ri] quem uelit
q[ui] p[ro]miserit contempnatur deponit.
Quando inter[re] p[er]petua. **+** sicut q[ui] p[ro]p[ter]
pecunia iuste. ut sententia q[ui] uide experient
ia p[ro]uincia ferratur ueritate. ut disp[ec]tu[m]
utrum agatur ex eo. ut exag[o]r[atione]. **T**e
stimonio utrumne ex eo. in auctore. **E**t
eximis tamquam quantitatibus. fuit esti
mabitur. et de eo sententia et[er]na impeditur et[er]na
quod. p[ro]nunciat[ur]. quia inde maxime
cum quartus ad iuste infacto non inuen
tis. ut. f. d[icit]. id est. uide l. quatenus.
verum inter[re] dicitur cuius quare p[ro]p[ter] pos
sibil est. p[er] regularitatem. non eius qui luci faci[re]
accunt uide luci ratio habatur in boni.
Accep[er]e tunc p[ro]p[ter]. locum. ut. c. ab[er]atum.
t. l. quaque. f. locam. s. addes. l. s. sum
bus. l. s. m[od]estus. **T**uare quaque aberrans
luci ratio habatur. ut. f. d[icit]. ar. l. u.
Tempsu[m] uide usi stressum. ut macte ex
stipulatu[m] habetur iuste. aliquo luci. ut
f. rem uide. **S**i comis. **V**ino agmin
eatur certo. et conuente et[er]na sententia quaque
ocat uide d[icit]. quantitatem inter[re]. ultra
duplum non extenuabitur. nec sententia tam
plus dabatur. **E**xceptus nisi si p[ro]p[ter] qui
uidebat ut locauit solo loco. **I**lobu[m]
uerit. ut. ab uito. et contingit ex postficio. **A**b
uito sionibus quis uididit. almorbo sum
tignus uerofli. quippe s[ecundu]m uile cap
tum p[ro]p[ter] dominus nulli marcas coquet
intacta uiditor. consensu contempnatur
et resu[n]ctus. acc[ord]e quantitatibus dimittit
et conuenerit. **P**otius qui uididit. fuit
furem. si fuit onus ois tenet[ur]. ignavis lo
co. intigitur in nichil utrigubatur. nisi al
leu[er] furem no[n] c[on]sidetur. ib[us] frugi. ut
f. d[icit]. ac. emp[er]o. iuste. **T**empsu[m] tam
ignar[us] nichil. s[ecundu]m obiectum insolitum. p[ro]p[ter]
quis uididit. ut locauit uas uerofli. uip[er] it
concep[er]ebatur. inter[re] effuerit. si fuit ful
lam. **T**empsu[m] non voli conuengit in
ipsi eridentio ex postficio uiditor. contempna
bitur uide duplum. si nolit eride. et q[ui] ales
uidetur. ubi g[ra]m singulare inter[re]. singuli

re re pium. ut dupli orationis sui con-
tinuitate processisse et phisit. ex tempore
quo cuditum agitur. **I** traaline enim
presa ret. orationis. commune. singulare.
Ver. accep. cum l. 1. **Z**ec. 1. fal. p. 1.
et agitur ex dulio. at longe in amplius
quam sit duplex sit contemptus. si nra
tum. **C**oniquid p. 1. agit. non habetur
recto pluri. q. annu ex capite pmo. in
sem ex pto deputatis ipso. habetur. tenui
obtinere puto hincitatis deputate. scilicet
tenui ut pto casu non accure. vt cf. ad. l. 1.
l. vii. **VII** **F**emininorum sit. et
conditione fuit. vt cf. d. cont. fuit ex
argente. **Z**ec. 1. fuit. l. **T**raalando **E**xhi
colligere lic. quia distinguis. utrumne
pluri in flos deb. pena certa. leger. tenui
ut no. **S**pina certa deb. in flos. puto
slagetur aere. iii. boz. impo. ut fuit pena
leger constituta in duplex. interpli inquit
pluri iudia non liebet tisgred. **E**nī no ubi
pno id invenitur. l. tenui. puto si agitur
pno ex ea inca sine taxatione quanti
tum. fuit dupli sic dicuntur. extimabat
situm feritur. **D**uo ex eundem aero
ita duplex minuti contemptus sit. p
ed. hoc inquit ubi agitur. quan non fit q
onuenit. puto res inca non rindatur. locata
non pratur. enī no uitradido delinqutitur
uta petus traxidit. si mortibus agnū in
uerat. si mortos. uas inuidit. locuturue
abigniorante. si mortos. tui infuntū
ex pto emet. et ipsi acenti duplex sicut
a forinabat. **V**bi in utradido te
inquitur. si in utradido plus punitur **I** si
et ex oratione pena puniti poter. non ad
ipsa quorundam sententia. et ultra duplex us
quod duplex foro. et ultra si punitur
blacut. vt. c. despō. l. v. **Z**ec. 1. euē. 1.
dicuntur. **H**ec obstat q. d. i. i. uenali flagia
non inscripta quia iustit. si que sit quel
cas. ut quantitas non sit quanta. si que. g
quantitas punita. quantitas cum fuit. ex
gi pot. et si punita. quia nomina. qui que. no
quantitas ut qualitas. si substantie sunt

Sed accipiente iudice
autio non come*re* iudicari et diantur.
enti fuit utricum, nullumne iudicium, hoc
est. iii. modis. Ecce n*on* si quis tamquam iude
carius, qui tam ius dicimus, est n*on*, cui sit et
iamnia lebit, nec tamquam arbitri, quodue
t arbitri auctor non est, nec tamquam iudici
nus, qui nec ad iude*re* fuerit. Tremf*si*
l*us* pro alio per iudicium aditus est, eius s*ua*
cum disting*ue*, nec obiret. vt. c. e. d*e*f*u*li*au*
siqui. Trem*si* iude*re* dala*re* utricum
am*bi* illa te*qu*a utricum debuit, putau*m*
car*re* debuit de homine, utr*ic*um*re* de cor*m*
null*u* est s*ua*. Hoc ius*in* alia*re*
al*ia*, q*u* sit diversa, ne*q* contingat ea*re*
qua*re* principaliter iudicium*ad* iudicium*re*, de q*u*
bus utr*ic*um*re*. Q*u*z*u* de*u* si atom*is* sit*u*
pro*pe*ter*re*, utr*ic*um*re* de*u* p*ro*le*si*es*u*, vt*u* de*u*
a*que* hoc*re*, p*ro*f*ac*to*re* t*at* sc*ri*t*u*ta*re* o*n* modo
alebit*re*. vt. c. e. l*v*te*re*.

*int̄ omnes minime tenebit. It̄ si extine
uidex quā opib⁹ sū p̄ncipis rescp̄to itare
uitatio ei fin⁹.*

1 iudex male iuricauit. siquidem solo. m. inue-
minans extimationem condempna batur. et
infamabatur. p[ro]p[ter]a danti pecuniam condicio
tabatur. hoc tunc inquis utra deicit peccatum
am ne male iudicari. hoc maxime quia iudicatur
per facta quia accipit. ratus condicere poterit.
Item stetit pecuniam ut b[ea]t[us] iudic. Enim si quis
pecuniam iuricauit. ut non iudic. ut ut male
iudic. si queritur non impetrat. quia ipse facit
qui accipit. turpi est. et impetu causa potior
est curia possumus. verum illi si quidetur
repetere non possit. quia eadem laborat turpi
audire. fons falsas exgravi regula abutio igno-
rit acuatur. Item uar. ipsius litigiorum
non meo tritum punitur. quia nos dedit non ad
h[ab]et. nemo enim iustitia cause iuste moritur
vel pecuniam spem repoluens auctoritate
admitte. contrarium sententiam reportabatur. Jo
quis avulsum aliquis suum puto procurare
en seculitatem pecuniam corrupti. ut se
iuratur uidetur sepius. vt. c. e. l. Tortis
is iuris. licet legib[us] non cauunt. si restos corrupti
tuo autocausa. Ille sane scendunt est. q[ui]
littere p[ro]p[ter]a iuricauit. p[ro]p[ter] imperium in
actum auctoritate coniunctus condempnabatur. in
actum uidiunt equi uidebatur. vt. s. m.
obligoribus exq[ui]t maleficio. Sicut resci[bi]tur p[ro]p[ter]
dias atius suam. sive superstites sive defec-
tae excepto p[ri]ncipe. aliis iudex recludere
conposuit. H[ab]et a[ctu]s appellatio porrecta. et n[on]
de fato relatu[m]o penitentia. ne sic nimis siuam
mutuam quis poterit ministrare excepto p[ri]m[o]
prefecto. p[re]fecto. an equitem iudic. p[ro]p[ter]
s[ecundu]m p[ro]p[ter]a. p[re]stitionem. quid g[ra]m
omisla sunt penitentia exceptio. numquid
trahatur et p[re]terita. iuuine. San
moris et alii. penitentie exceptio locis et
solitionem ante solitionem. et iustitiam
et solutionem. ut ergo plenissime distin-
guantur causas penitentiale. vt. s. et cog.
tis. 1. Res iuricata. Et si stat insup-
tio dicimus et contemptum constante
sive iudicio proprie[n]tate arduicium eq[ui]
et ratiocinio. et mutu. #frater. et
iudex distinet ultimum calculum p[ro]p[ter]

Fraternia

cori iunctum. in expensis deb. contempn
basi deb. facere. cinnato nondum ne
tio partis. communis constitutus. non
sita nisi forte eodie. vt. s. tre. utri.
pauli. Tem. contumaciaribz in ex
pensis si rmodare non fuisse. t. inde man
tem quantitatis nullbello comprehendens u
num uictori contempnabit. Sic
et postulauit. si decimas expensas sup
pt. t. c. e. l. i. Aut. Qualit. aut.
qz. t. Tunc uero contempnabitur
pensis. Quid enim si sensu prolab
te contumaciet fuit lati. certe detali
tempore expensis. quam uictus fe
at excipietur. vt. c. d. uic. l. prop
dum. Tem. pos. 7 bone. f. rei. in
cium. et coniectum. iudeo contemp
bit. ut restituo nemfructuū existan
t. Uc os sua industria poesit. eustol. se